[image: image1.jpg]

	МОРКО

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙ

ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 ноября 2020 г. № 488
О внесении изменений в постановление Администрации
Моркинского муниципального района от 14 марта 2013 г. № 136
Руководствуясь Федеральным Законом от  06.10.2003 г. № 131–ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Моркинского муниципального района, Администрация Моркинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Моркинского муниципального района от 14 марта 2013 г. № 136  «Об утверждении Административного регламента по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Моркинский муниципальный район» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. в наименовании и по всему тексту постановления слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
1.2. пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
  «2. Разместить настоящее постановление на официальном интернет–портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района.».

1.3.  в Административном регламенте по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Моркинский муниципальный район»:
- в наименовании и по всему тексту регламента слова «муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Моркинского муниципального района»;
- в пункте 2 слова «администрация муниципального образования «Моркинский муниципальный район» заменить словами «Администрация Моркинского муниципального района»;

- абзац 3 пункта 2 изложить в следующей редакции:

«руководитель отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального хозяйства Администрации Моркинского муниципального района.»;

- в пункте 20.5 слова «на официальном сайте муниципального образования в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет»                   (www: adm-morki.ru)» заменить словами «на официальном интернет–портале Республики Марий Эл в разделе Администрации Моркинского муниципального района».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить      на заместителя главы Администрации Моркинского муниципального района Тихонову А.М.
  Врио главы Администрации

Моркинского муниципального района                                      А.Н.Голубков